КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2018 года № 4
с. Большое Просеково

О внесении изменений в постановление Администрации Просековского сельсовета от 22 декабря 2017 года № 37 «О признании утратившими силу постановлений Администрации Просековского сельсовета»

         В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Просековского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Просековского сельсовета

постановляет:
         1. В пункте 1 в подпункте 5 слова «26.11.2019 года № 35» читать в редакции «26.11.2010 года № 35»
         2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                               И. В. Бородина